
JORNADA 1 - 1 de OCTUBRE de 2017

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Palos Media Total

1 Simon Ponce 190 221 221 188 4 820 205,00 820

2 Pau Miro 236 189 149 169 4 743 185,75 743

3 Eduardo Moreno 160 177 155 235 4 727 181,75 727

4 Joel Battrel 216 164 183 158 4 721 180,25 721

5 Joan Isern 228 185 167 137 4 717 179,25 717

6 Biel Mesquida 161 173 165 214 4 713 178,25 713

7 Fredo Grauch 145 231 158 168 4 702 175,50 702

8 Juan Pons 168 181 175 158 4 682 170,50 682

9 Natalio Magliarella 167 168 185 155 4 675 168,75 675

10 Jose Valiente 174 156 160 170 4 660 165,00 660

11 Pep Gonzalez 162 181 148 160 4 651 162,75 651

12 Alfredo Corral 162 171 172 145 4 650 162,50 650

13 Jose Victory 134 169 181 157 4 641 160,25 641

14 Jorge Castella 149 159 147 143 4 598 149,50 598

15 Angel Martinez 135 162 145 151 4 593 148,25 593

16 Rafael Bernabeu 167 168 144 98 4 577 144,25 577

17 Gines Negro 128 116 132 132 4 508 127,00 508

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Total Real Media TOTAL

1
Simón Ponce

Alfredo Corral
352 392 393 333 8 1.470 183,75 1.470

2
Pau Miro

Joan Isern
464 374 316 306 8 1.460 182,50 1.460

8
Fredo Grauch

Eduardo Moreno
305 408 313 403 8 1.429 178,63 1.429

4
Biel Mesquida

Pep Gonzalez
323 354 313 374 8 1.364 170,50 1.364

5
Angel Martinez

Juan Pons
303 343 320 309 8 1.275 159,38 1.275

6
Natalio Magliarella

Rafael Bernabeu
334 336 329 253 8 1.252 156,50 1.252

7
Jose Victory

Jorge Castella
283 328 328 300 8 1.239 154,88 1.239

8
Joel Battrel

Gines Negro
344 280 315 290 8 1.229 153,63 1.229

Posición Club Partidas Palos Media Hdcp Total Puntos

1 INTER BOWLING 16 2.981 186,31 0 2.981 10

2 CAPITOL 8 1.460 182,50 0 1.460 7

3 PM BOWLING 8 1.275 159,38 0 1.275 4

4 CAN PASTILLA 8 1.252 156,50 0 1.252 1

5 BOLO MARIVENT 4 660 165,00 0 660 1

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS



COPA MALLORCA 2017-18

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Partidas Total Real Media Real Ajust.

1 Simon Ponce 820 0 0 0 0 4 820 205,00 820

2 Pau Miro 743 0 0 0 0 4 743 185,75 743

3 Eduardo Moreno 727 0 0 0 0 4 727 181,75 727

4 Joel Battrel 721 0 0 0 0 4 721 180,25 721

5 Joan Isern 717 0 0 0 0 4 717 179,25 717

6 Biel Mesquida 713 0 0 0 0 4 713 178,25 713

7 Fredo Grauch 702 0 0 0 0 4 702 175,50 702

8 Juan Pons 682 0 0 0 0 4 682 170,50 682

9 Natalio Magliarella 675 0 0 0 0 4 675 168,75 675

10 Jose Valiente 660 0 0 0 0 4 660 165,00 660

11 Pep Gonzalez 651 0 0 0 0 4 651 162,75 651

12 Alfredo Corral 650 0 0 0 0 4 650 162,50 650

13 Jose Victory 641 0 0 0 0 4 641 160,25 641

14 Jorge Castella 598 0 0 0 0 4 598 149,50 598

15 Angel Martinez 593 0 0 0 0 4 593 148,25 593

16 Rafael Bernabeu 577 0 0 0 0 4 577 144,25 577

17 Gines Negro 508 0 0 0 0 4 508 127,00 508

Pau Miro 236

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Partidas Total Real Media Real Ajust.

1
Simon Ponce

Alfredo Corral
1470 0 0 0 0 8 1.470 183,75 1.470

2
Pau Miro

Joan Isern
1460 0 0 0 0 8 1.460 182,50 1.460

3
Fredo Grauch

Eduardo Moreno
1429 0 0 0 0 8 1.429 178,63 1.429

4
Biel Mesquida

Pep Gonzalez
1364 0 0 0 0 8 1.364 170,50 1.364

5
Angel Martinez

Juan Pons
1275 0 0 0 0 8 1.275 159,38 1.275

6
Natalio Magliarella

Rafael Bernabeu
1252 0 0 0 0 8 1.252 156,50 1.252

7
Jose Victory

Jorge Castella
1239 0 0 0 0 8 1.239 154,88 1.239

8
Joel Battrel

Gines Negro
1229 0 0 0 0 8 1.229 153,63 1.229

Pos. Club Ptos Jor.1 Ptos Jor.2 Ptos Jor.3 Ptos Jor.4 Ptos Jor.5 Partidas Palos Reales Media PUNTOS

1 INTER BOWLING 10 0 0 0 0 16 2981 186,31 10

2 CAPITOL 7 0 0 0 0 8 1460 182,50 7

3 PM BOWLING 4 0 0 0 0 8 1275 159,38 4

4 CAN PASTILLA 1 0 0 0 0 8 1252 156,50 1

5 BOLO MARIVENT 1 0 0 0 0 4 660 165,00 1

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS

  Premio Categoría

  Mejor Veterano

-

Joel Battrel


